
 

 

iissa_ba Prot. n. 3794/C12 -  Allegato n. 1 60% 40% 100% 

Progressivo 
Candidati   

Cognome/Nome 
Luogo e data di nascita 

Vatutazione 

Test  
% Test 

Valutazione 

colloquio 
% Colloquio 

Punteggio 

Totale 

1 Sportelli Anna Castellana – 31/10/1985 82 49,2 90 36 85,2 

2 Cannataro Carmela Calgari(Canada)-12/06/1978 83 49,8 75 30 79,8 

3 Montenegro Anna Gioia – 01/01/1985 69 41,4 85 34 75,4 

4 Ladisa Marilisa Conversano– 11/05/1986 83 49,8 50 20 69,8 

5 Polo Maria Filomena Putignano – 28/05/1969 54 32,4 90 36 68,4 

6 Manfredi Tiziana Altamura – 08/11/1978 71 42,6 50 20 62,6 

7 Laterza Giuseppe Putignano – 24/05/1978 58 34,8 65 26 60,8 

8 Palmisano Carlo Putignano – 12/09/1972 40 24 90 36 60 

9 Marazia Antonella Gioia – 25/08/1985 50 30 70 28 58 

10 Pellegrino Nicola Putignano – 25/03/1981 53 31,8 65 26 57,8 

11 Bianco Antonella Noci – 05/10/1985 55 33 60 24 57 

12 Mirizzi Paolo C Acquaviva – 03/07/1984 40 24 80 32 56 

13 Tinelli Francesco Putignano – 25/08/1963 50 30 65 26 56 

14 Misto Marilù Putignano – 23/03/1983 43 25,8 75 30 55,8 

15 Vitti Angela Castellana – 15/08/1981 36 21,6 85 34 55,6 

16 Sportelli Angela Daniela Putignano – 18/07/1968 45 27 70 28 55 

17 Adone Giovannibattista Conversano-22/11/1985 35 21 80 32 53 



18 Amodio Gina Monopoli – 08/03/1974 45 27 65 26 53 

19 Misto Roberta Putignano –07/03/1987 46 27,6 60 24 51,6 

20 Plantone Anna Putignano – 01/02/1973 49 29,4 55 22 51,4 

21 Gjata Marianthi Fier(Albania)25/05/1966 45 27 60 24 51 

22 Laterza Carmen Putignano – 08/09/1987 45 27 60 24 51 

23 Fanelli Pamela Locorotondo-24/12/1978 31 18,6 80 32 50,6 

24 Lopriore Angela Putignano – 18/05/1978 38 22,8 65 26 48,8 

25 Palmitessa Manuela 
Biel Bienne(Svizzera) – 

28/09/1983 
28 16,8 80 32 48,8 

26 Labate Marika Putignano – 30/03/1981 40 24 60 24 48 

27 Volpe Valentina Altamura – 06/10/1982 16 9,6 95 38 47,6 

28 Labate Antonella Roma – 18/06/1969 39 23,4 60 24 47,4 

29 Ostuni Pietro Putignano – 18/12/1971 39 23,4 60 24 47,4 

30 Romanazzi Antonella Noci – 28/06/1988 30 18 70 28 46 

31 Tria Maria Putignano – 17/09/1953 51 30,6 35 14 44,6 

32 Matarrese Maria Noci – 16/01/1962 34 20,4 55 22 42,4 

33 Sabino Pietro Putignano – 28/09/1967 29 17,4 60 24 41,4 

34 Sportelli Cosimo Castellana- 02/01/1980 29 17,4 60 24 41,4 

35 Giotta Annalisa Putignano – 22/01/1977 14 8,4 80 32 40,4 

36 Szost Karola Monopoli – 11/02/1986 27 16,2 60 24 40,2 

37 Palmitessa Annalisa Monopoli – 14/02/1987 19 11,4 65 26 37,4 

38 Mastronardi Donata Putignano – 07/04/1967 28 16,8 50 20 36,8 

39 Laera Monica Noci – 07/09/1984 21 12,6 60 24 36,6 

40 Bianco Maria Stef Castellana – 04/12/1980 16 9,6 65 26 35,6 

41 Benedetto Angela Putignano – 30/06/1970 -2 -1,2 90 36 34,8 

42 Bianco Michela Putignano – 07/03/1987 20 12 55 22 34 



43 Campanella V.zo Noci – 04/01/1986 22 13,2 50 20 33,2 

44 Amodio Francesco Monopoli – 10/06/1978 28 16,8 40 16 32,8 

45 Rongo Nicola Putignano – 15/09/1967 11 6,6 65 26 32,6 

46 Pinto Giuseppe Putignano – 04/07/1975 32 19,2 30 12 31,2 

47 Morea Onofrio R Noci – 15/07/1949 -3 -1,8 80 32 30,2 

48 Intini Francesco Noci – 19/07/1982 13 7,8 55 22 29,8 

49 Darconza Antonell Putignano – 17/09/1978 6 3,6 65 26 29,6 

50 Sportelli Vincenzo Putignano – 03/06/1969 28 16,8 30 12 28,8 

51 Longo Giovanni Castellana – 04/07/1970 7 4,2 60 24 28,2 

52 Gigante Davide Putignano – 25/10/1986 -12 -7,2 85 34 26,8 

53 Ignazzi Luca Putignano – 03/02/1977 11 6,6 50 20 26,6 

54 Bianco Adriana Putignano- 27/06/1960 10 6 50 20 26 

55 Genco Lucia Putignano – 03/03/1969 19 11,4 35 14 25,4 

56 Meliota Alessandra Conversano –03/06/1983 2 1,2 60 24 25,2 

57 Pignataro Paolo F. Conversano– 22/02/1952 5 3 55 22 25 

58 Ignisci Sante Putignano – 04/03/1983 27 16,2 20 8 24,2 

59 Manghisi Rosa Putignano – 16/06/1967 19 11,4 30 12 23,4 

60 Minio Antonio Putignano – 31/03/1974 2 1,2 55 22 23,2 

61 Masi Rosalia Noci – 11/09/1970 -5 -3 65 26 23 

62 Bianco Francesco Acquaviva- 16/05/1979 11 6,6 40 16 22,6 

63 Conte Marco F.sco Foggia – 01/10/1980 4 2,4 50 20 22,4 

64 Maraffa Antonio Mola – 15/08/1986 -2 -1,2 55 22 20,8 

65 De Lucia Oronzo Polignano – 18/01/1955 -8 -4,8 60 24 19,2 

66 Perfido Pasquale Putignano – 05/06/1963 -8 -4,8 60 24 19,2 

67 Maggipinto Tiziana Putignano – 06/12/1981 -1 -0,6 45 18 17,4 

68 Pedone Rosaria Putignano – 21/03/1975 -6 -3,6 50 20 16,4 



69 Angelini Maria Monopoli-06/12/1974 13 7,8 20 8 15,8 

70 Gigantelli Sante Monopoli – 02/03/1955 6 3,6 30 12 15,6 

71 Roberto Giovanni Putignano – 07/12/1968 -1 -0,6 40 16 15,4 

72 Mastroleo Nicola F Castellana – 06/12/1961 -23 -13,8 65 26 12,2 

73 Totaro Luciano Conversano– 16/02/1979 7 4,2 20 8 12,2 

74 Natile Piero Putignano – 21/12/1971 -7 -4,2 40 16 11,8 

75 Totaro Vincenzo Conversano- 20/08/1976 5 3 20 8 11 

76 Loliva Gianfranco Thiene(VI)-29/10/1959 0 0 20 8 8 

77 Lattarulo Valentina Putignano – 14/02/1977 -26 -15,6 56 22,4 6,8 

78 Romanazzi Maria Putignano – 22/04/1957 -19 -11,4 40 16 4,6 

79 Intini Maria Putignano – 29/12/1965 -10 -6 10 4 -2 

80 Casulli Pasqua Turi – 09/11/1957 -26 -15,6 20 8 -7,6 

81 Garganese Annama Polignano -23/04/1973 -17 -10,2   0 -10,2 

82 Lamanna G.ppe A. Polignano – 08/08/1950 -26 -15,6 10 4 -11,6 

83 Nardelli Angela Putignano – 20/09/1949 -26 -15,6 10 4 -11,6 

 
       

 
Putignano, 04/05/2012. 

      

 

  



Cognome e Nome Data di nascita 
Risultato 

test/100 

Risultato 

test/60 

Risultato 

 colloquio/100 

Risultato 

 colloquio/40 
Totale/100 

Ancona Giulia Alberobello –29/12/1952 

assente     0 0 

Amoruso D’Aragona Chiara Bari – 22/06/1965 

assente     0 0 

Adone Giovannibattista Conversano-22/11/1985 

35 21 80 32 53 

Angelini Maria Monopoli-06/12/1974 

13 7,8 20 8 15,8 

Amodio Gina Monopoli – 08/03/1974 

45 27 65 26 53 

Amodio Francesco Monopoli – 10/06/1978 

28 16,8 40 16 32,8 

Benedetto Angela Putignano – 30/06/1970 

-2 -1,2 90 36 34,8 

Bianco Antonella Noci – 05/10/1985 

55 33 60 24 57 

Bianco Michela Putignano – 07/03/1987 

20 12 55 22 34 

Bianco Antonia Putignano- 12/03/1968 

assente     0 0 

Bianco Adriana Putignano- 27/06/1960 

10 6 50 20 26 

Bruno Clarissa Noci – 07/04/1985 

assente     0 0 

Bianco Gianpasquale Putignano – 06/05/1981 

assente     0 0 

Belviso Nicola Putignano – 05/08/1970 

38 22,8 rinuncia   22,8 



Bianco Francesco Acquaviva- 16/05/1979 

11 6,6 40 16 22,6 

Bianco Maria Stef Castellana – 04/12/1980 

16 9,6 65 26 35,6 

Casulli Pasqua Turi – 09/11/1957 

-26 -15,6 20 8 -7,6 

Cannataro Carmela Calgari(canada)-

12/06/1978 83 49,8 75 30 79,8 

Cascione Rosanna Monopoli – 07/01/1967 

assente     0 0 

Campanella V.zo Noci – 04/01/1986 

22 13,2 50 20 33,2 

Comes Floriana Putignano – 19/03/1981 

assente     0 0 

Capalbo Angelo Corigliano calabro – 

30/10/1967 assente     0 0 

Campanella Fulvia Putignano – 01/05/1960 

assente     0 0 

Conte Marco F.sco Foggia – 01/10/1980 

4 2,4 50 20 22,4 

Daprile Giovanni V.zo Putignano – 05/04/1953 

assente     0 0 

Di Liberto Gaetano Uster(Svizzera) 28/06/71 

assente     0 0 

Dalena Maria F.sca Putignano – 10/01/1977 

assente     0 0 

Delfine Maria C.la Putignano – 16/07/1962 

assente     0 0 

Derobertis Ivana A. Putignano – 10/04/1975 

assente     0 0 



Didonna Angelo M. Noicattaro – 25/02/1959 

assente     0 0 

Didonna Giovanna Noicattaro – 09/11/1962 

assente     0 0 

Darconza Antonell Putignano – 17/09/1978 

6 3,6 65 26 29,6 

Demarinis G.ppe Putignano – 13/09/1983 

assente     0 0 

De Lucia Oronzo Polignano – 18/01/1955 

-8 -4,8 60 24 19,2 

De Michele Vito A. Conversano-27/10/1987 

assente     0 0 

Fanelli Maria Conversano– 10/11/1977 

assente     0 0 

Fiume Valeria Monopoli – 24/02/1974 

assente     0 0 

Fanelli Pamela Locorotondo-24/12/1978 

31 18,6 80 32 50,6 

Gjata Marianthi Fier(Albania)25/05/1966 

45 27 60 24 51 

Guarnieri Giacomo Putignano -08/10/1969 

assente     0 0 

Garganese Annama Polignano -23/04/1973 

-17 -10,2   0 -10,2 

Giotta Angela Putignano – 20/08/1964 

assente     0 0 

Gigantelli Sante Monopoli – 02/03/1955 

6 3,6 30 12 15,6 

Giliberti Rossella Putignano – 12/11/1980 

rinuncia     0 0 



Galluzzi Vanna Putignano – 09/02/1980 

assente     0 0 

Gugliemi Anna M. Matera – 15/05/1964 

assente     0 0 

Giotta Stefano Mola – 15/02/1985 

assente     0 0 

Gargaro Rossella Acquaviva – 01/03/1982 

assente     0 0 

Giotta Annalisa Putignano – 22/01/1977 

14 8,4 80 32 40,4 

Gigante Davide Putignano – 25/10/1986 

-12 -7,2 85 34 26,8 

Genco Lucia Putignano – 03/03/1969 

19 11,4 35 14 25,4 

Ignazzi Luca Putignano – 03/02/1977 

11 6,6 50 20 26,6 

Intini Maria Putignano – 29/12/1965 

-10 -6 10 4 -2 

Intini Francesco Noci – 19/07/1982 

13 7,8 55 22 29,8 

Ignisci Sante Putignano – 04/03/1983 

27 16,2 20 8 24,2 

Loliva Gianfranco Thiene(VI)-29/10/1959 

0 0 20 8 8 

Longo Giovanni Castellana – 04/07/1970 

7 4,2 60 24 28,2 

Lopriore Angela Putignano – 18/05/1978 

38 22,8 65 26 48,8 

Lattarulo Valentina Putignano – 14/02/1977 

-26 -15,6 56 22,4 6,8 



Labate Antonella Roma – 18/06/1969 

39 23,4 60 24 47,4 

Lamanna G.ppe A. Polignano – 08/08/1950 

-26 -15,6 10 4 -11,6 

Laera Monica Noci – 07/09/1984 

21 12,6 60 24 36,6 

Labate Marika Putignano – 30/03/1981 

40 24 60 24 48 

Laterza Carmen Putignano – 08/09/1987 

45 27 60 24 51 

Lippolis Margherita Noci – 03/12/1984 

assente     0 0 

Laterza Giuseppe Putignano – 24/05/1978 

58 34,8 65 26 60,8 

Laterza Enzo Putignano – 10/09/1981 

assente     0 0 

Ladisa Marilisa Conversano– 11/05/1986 

83 49,8 50 20 69,8 

Liuzzi Leanora Putignano – 11/08/1986 

assente     0 0 

Manghisi Marco Putignano – 25/04/1976 

assente     0 0 

Masi Rosalia Noci – 11/09/1970 

-5 -3 65 26 23 

Musaio Teresa Putignano – 18/03/1982 

22 13,2 rinuncia   13,2 

Maggipinto Tiziana Putignano – 06/12/1981 

-1 -0,6 45 18 17,4 

Maraffa Antonio Mola – 15/08/1986 

-2 -1,2 55 22 20,8 



Marazia Antonella Gioia – 25/08/1985 

50 30 70 28 58 

Montenegro Anna Gioia – 01/01/1985 

69 41,4 85 34 75,4 

Mastroleo Nicola F Castellana – 06/12/1961 

-23 -13,8 65 26 12,2 

Manghisi Rosa Putignano – 16/06/1967 

19 11,4 30 12 23,4 

Morea Onofrio R Noci – 15/07/1949 

-3 -1,8 80 32 30,2 

Morea Giusi Putignano – 04/11/1973 

assente     0 0 

Mirizzi Paolo C Acquaviva – 03/07/1984 

40 24 80 32 56 

Meliota Alessandra Conversano –03/06/1983 

2 1,2 60 24 25,2 

Mastronardi Donata Putignano – 07/04/1967 

28 16,8 50 20 36,8 

Misto Marilù Putignano – 23/03/1983 

43 25,8 75 30 55,8 

Misto Roberta Putignano –07/03/1987 

46 27,6 45 18 45,6 

Matarrese Maria Noci – 16/01/1962 

34 20,4 55 22 42,4 

Mastropietro Katiuscia Monopoli – 10/11/1973 

assente     0 0 

Minio Antonio Putignano – 31/03/1974 

2 1,2 55 22 23,2 

Manfredi Tiziana Altamura – 08/11/1978 

71 42,6 50 20 62,6 



Nardelli Angela Putignano – 20/09/1949 

-26 -15,6 10 4 -11,6 

Natile Piero Putignano – 21/12/1971 

-7 -4,2 40 16 11,8 

Ostuni Pietro Putignano – 18/12/1971 

39 23,4 60 24 47,4 

Pedone Rosaria Putignano – 21/03/1975 

-6 -3,6 50 20 16,4 

Pellegrino Nicola Putignano – 25/03/1981 

53 31,8 65 26 57,8 

Perfido Pasquale Putignano – 05/06/1963 

-8 -4,8 60 24 19,2 

Polo Maria Filomena Putignano – 28/05/1969 

54 32,4 90 36 68,4 

Palmitessa Manuela Biel Bienne(Svizzera) – 

28/09/1983 28 16,8 80 32 48,8 

Pinto Giuseppe Putignano – 04/07/1975 

32 19,2 30 12 31,2 

Polignano Dolores Lodi – 13/12/1955 

assente     0 0 

Pignataro Paolo F. Conversano– 22/02/1952 

5 3 55 22 25 

Plantone Anna Putignano – 01/02/1973 

49 29,4 55 22 51,4 

Palmisano Carlo Putignano – 12/09/1972 

40 24 90 36 60 

Palmitessa Annalisa Monopoli – 14/02/1987 

19 11,4 65 26 37,4 

Rongo Nicola Putignano – 15/09/1967 

11 6,6 65 26 32,6 



Recchia Bartolomeo Monopoli – 28/04/1967 

assente     0 0 

Roberto Giovanni Putignano – 07/12/1968 

-1 -0,6 40 16 15,4 

Russo Monica Putignano – 22/01/1973 

rinuncia     0 0 

Romanazzi Antonella Noci – 28/06/1988 

30 18 70 28 46 

Romanazzi Maria Putignano – 22/04/1957 

-19 -11,4 40 16 4,6 

Rotolo Antonia Castellana – 15/05/1981 

rinuncia     0 0 

Resta Marta Putignano – 08/09/1965 

assente     0 0 

Sportelli Angela Daniela Putignano – 18/07/1968 

45 27 70 28 55 

Sabino Pietro Putignano – 28/09/1967 

29 17,4 60 24 41,4 

Sportelli Maria Putignano – 22/03/1976 

assente     0 0 

Sportelli Anna Castellana – 31/10/1985 

82 49,2 90 36 85,2 

Szost Karola Monopoli – 11/02/1986 

27 16,2 90 36 52,2 

Santostasi Daniela Bari – 04/04/1960 

assente     0 0 

Sisto Giuseppe Conversano– 21/06/1961 

assente     0 0 

Sportelli Vincenzo Putignano – 03/06/1969 

28 16,8 30 12 28,8 



Sportelli Cosimo Castellana- 02/01/1980 

29 17,4 60 24 41,4 

Totaro Vincenzo Conversano- 20/08/1976 

5 3 20 8 11 

Totaro Luciano Conversano– 16/02/1979 

7 4,2 20 8 12,2 

Tinelli Francesco Putignano – 25/08/1963 

50 30 65 26 56 

Tria Maria Putignano – 17/09/1953 

51 30,6 35 14 44,6 

Volpe Valentina Altamura – 06/10/1982 

16 9,6 95 38 47,6 

Venosa Adriana Putignano – 05/11/1963 

assente     0 0 

Vitti Angela Castellana – 15/08/1981 

36 21,6 85 34 55,6 

Vespucci Grazia Putignano – 27/07/1982 

assente     0 0 

 


